PEMERINTAH DAERAH

2024

PERGUB PROV. JATENG NO. 22, BD 2024/ NO. 22

PERGUB TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR NOMOR 55 TAHUN 2023 TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH 2024

ABSTRAK

- : Bahwa dalam rangka perencanaan pelaksanaan kegiatan Pemerintah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2024, telah ditetapkan Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 55 Tahun 2023 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2024.
- Dalam pelaksanaan Rencana Kerja Pemerintah Daerah dimaksud, terdapat dinamika pembangunan yang mendorong perlu dilakukannya penyesuaian pada target proyeksi pendapatan dan perencanaan pembangunan, sehingga Peraturan Gubernur Jawa Tengah sebagaimana dimaksud pada huruf a sudah tidak sesuai, oleh karena itu perlu dilakukan perubahan, dan perlu menetapkan Peraturan Gubernur tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur Nomor 55 Tahun 2023 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2024;
- Dasar hukum Peraturan ini adalah: UUD 1945 pasal 18 ayat (6), UU No. 17 Tahun 2003, UU No. 25 Tahun 2004, UU No 23 tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No 6 tahun 2023, UU No 11 tahun 2023, Perpres No 18 tahun 2020, Permendagri No 86 tahun 2017, Permendagri No 70 tahun 2019, Permendagri No 90 tahun 2019, Perda Prov Jateng No 6 tahun 2010, Perda Prov Jateng No 6 tahun 2017, Perda prov jateng no 9 tahun 2012, Pergub Jateng No 55 Tahun 2023.
- Peraturan Gubernur ini mengubah Beberapa ketentuan dalam Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 55 Tahun 2023 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 2023.
- Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

CATATAN

- : Peraturan Gubernur ini ditetapkan pada tanggal 22 Agustus 2024.
- Lampiran: 926 hlm.